

Hugin Media ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 99 14 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.



Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugin Media ApS
Huginsvej 2B
3400 Hillerød

Telefon: 48 17 00 78

Hjemmeside: www.huginmedia.dk

CVR-nr.: 26 99 14 12

Stiftet: 21. juni 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Finn Chortsen, Formand
Steffen Aunø Pedersen
Kim Sejr

Direktion

Kim Sejr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udgive print og online media inden for byggeri, arkitektur og indretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574 t.kr. mod 1.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.574.287	1.462.457
1 Personaleomkostninger	-1.249.798	-1.343.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.396	-86.396
Driftsresultat	238.093	32.773
Andre finansielle indtægter	1.710	522
3 Øvrige finansielle omkostninger	-157.776	-169.687
Resultat før skat	82.027	-136.392
2 Skat af årets resultat	-19.824	30.005
Årets resultat	62.203	-106.387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.387
Disponeret i alt	62.203	-106.387

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	15.000	30.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.000	30.000
5	Grunde og bygninger	4.264.611	4.336.007
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.264.611	4.336.007
	Anlægsaktiver i alt	4.279.611	4.366.007
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.748	662.097
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	171.139	193.727
	Udskudte skatteaktiver	62.170	54.781
	Periodeafgrænsningsposter	64.622	48.875
	Tilgodehavender i alt	653.679	959.480
	Likvide beholdninger	556.425	257.801
	Omsætningsaktiver i alt	1.210.104	1.217.281
	Aktiver i alt	5.489.715	5.583.288

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.050.140	987.937
	Egenkapital i alt	1.175.140	1.112.937
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.924.988	2.095.537
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.924.988	2.095.537
	Kortfristet del af langfristet gæld	170.548	166.334
	Gæld til pengeinstitutter	1.125.000	1.228.451
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.039	500.563
	Anden gæld	485.000	479.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.587	2.374.814
	Gældsforpligtelser i alt	4.314.575	4.470.351
	Passiver i alt	5.489.715	5.583.288
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.083.324	3.223.998
Pensioner	26.456	26.456
Andre omkostninger til social sikring	53.459	54.964
Personaleomkostninger overført til bruttofortjenesten	-1.913.441	-1.962.130
	1.249.798	1.343.288
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.213	0
Regulering af udskudt skat	-7.389	-30.005
	19.824	-30.005
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	806
Andre finansielle omkostninger	157.776	168.881
	157.776	169.687
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2015	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-345.000	-330.000
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-360.000	-345.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.000	30.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.443.101	4.443.101
Kostpris 31. december 2015	4.443.101	4.443.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-107.094	-35.698
Årets af-/nedskrivninger	-71.396	-71.396
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-178.490	-107.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.264.611	4.336.007
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	987.937	1.094.324
Årets overførte overskud eller underskud	62.203	-106.387
	1.050.140	987.937
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.095.536	2.261.871
Heraf forfalder inden for 1 år	-170.548	-166.334
	1.924.988	2.095.537
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.198.478	1.386.977
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.265 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAC Media ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.